2023年３月15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン ウ ェ ル ズ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 苗 代 亮 達

（コード番号：9229 東証グロース市場）

問合せ先 常務取締役総務経理部長 上 野 英 一

（ TEL. 076-272-8982）

組織変更及び取締役の委嘱職掌変更並びに
執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023年３月15日開催の取締役会において、組織変更及び取締役の委嘱職掌変更並

びに執行役員の異動を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更（2023年４月１日付）

（１）本部制（運営本部、管理本部、人事企画本部）を導入し、権限の明確化を図る。

（２）新規開設時における一体的な支援体制の確立を目的に、「開設支援部」を新設し、

「教育部」の新規開設時に係る一部機能を移管する。

（３）事業規模の拡大に伴い、運営部門を全国各エリアで再編し、「運営支援部」を設置

することで体制強化を図る。

（４）「総務経理部」を「総務部」と「経理部」に分割することで役割分掌を明確にする。

（５）「総務部」と「業務システム部」を統合し、「総務部」に集約することで意思決定

の迅速化と対応力の強化を図る。

（６）「人事部」と「定着管理部」を統合し、「人事部」に集約することで施策の立案・

推進機能の更なる強化を図る。

２．取締役の委嘱職掌変更（2023年４月１日付）

役職名 氏 名 新 旧

専務取締役 越野 亨

運営本部長

兼 開発部長

経営戦略部管掌

開設支援部管掌

運営支援部管掌

経営戦略部管掌

運営事業部管掌

開発部管掌

業務システム部管掌

常務取締役 長山 知広

人事企画本部長

兼 サービス企画部長

人事部管掌

採用部管掌

人事部長

採用部管掌

教育部管掌

サービス企画部管掌

役職名 氏 名 新 旧

常務取締役 上野 英一

管理本部長

兼 経理部長

総務部管掌

リスク管理部管掌

総務経理部長

リスク管理部管掌

取締役 中山 美智代 教育部長 定着管理部長

３．執行役員の異動（2023年４月１日付）

氏 名 新 旧

青山 剛之
執行役員 運営支援部長

兼 第１運営支援担当部長

運営事業部

関東第１・九州担当部長

以 上